

TRENDY *wnętrza* 2015



SPIS TREŚCI

*Twoje odbicie w wyjątkowej
oprawie lustra /3*

*Meble i artykuły
dekoracyjne /3*

*Solidna, trwała i ładna
podłoga /4*

*Dywany, chodniki,
wykładziny /4*

*Wyjątkowe aranżacje
okien /5*

Stoły na wymiar /6

*Meble – unikalne
kolekcje /6*

*Nowocześnie i wygodnie
w salonie /7*

Ściana w tapetę ubrana /8

*Postaw na piękny sen
w wygodnym stylu /9*

*Zmień swoje wnętrze
za pomocą światła /10*

Usługi dla domu /11

Meble /12

Przepisy na wiosenną **METAMORFOZĘ**



Szanowni Państwo!

Wiosna zbliża się wielkimi krokami. Jest już coraz cieplej, dni stają się coraz dłuższe, a słońca jest z dnia na dzień coraz więcej. Najwyższy czas na wiosenne porządki, wyciąganie z szaf lżejszych ubrań i zmianę wizerunku na bardziej wiosenny. Odmiana z pewnością przyda się nie tylko nam samym, ale też naszym wnętrzom: salonom, sypialniom czy kuchniom, które warto odświeżyć po zimie. Jakie trendy wnętrzarskie będą panować w nadchodzącym sezonie? Czy można bez wielkich nakładów finansowych odmienić nasze domy i mieszkania? Jak najbardziej. Oddajemy w Wasze ręce unikalny magazyn „TRENDY wnętrza 2015”. Tylko u nas sprawdzicie, co w tym sezonie będzie na topie i gdzie szukać ciekawych pomysłów na wiosenne odświeżenie wnętrza. Nowoczesne meble, aranżacje okien, dekoracyjne dodatki i designerskie pomysły — to wszystko znajdziecie na kolejnych stronach naszego magazynu. Zapraszamy do inspirującej lektury.



TRENDY
wnętrza 2015

Bezpłatny kwartalnik (nr 1)

Wydawca:
Edytor Sp. z o.o.
ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn
tel. 89 539 77 00

Prezes: Jarosław Tokarczyk

Koordinator: Katarzyna Bobrycka
k.bobrycka@media-go.pl
Redakcja: Anna Banaszkiewicz
Skład graficzny: Joanna Tumaniec
Foto: archiwum prywatne, Fotolia

Twoje odbicie w wyjątkowej oprawie *lustra*

2015 **TRENDY**
wnętrza **3**

Lustra są nieodłącznym elementem wystroju naszych domów i mieszkań. Odpowiednio dobrane mogą optycznie powiększyć pomieszczenia, a jeśli mają ciekawe ramy, pełnią też funkcje dekoracyjne. Warto jednak pamiętać, że miejsce, w którym zawiesi się lustro, nie może być przypadkowe.

Niektóre osoby może korcić wykorzystanie w mieszkaniu starego lustra po babci, oprawionego w przepiękną ramę. Niestety, nie jest to najlepszy pomysł. Rama, owszem, może być ciekawym elementem dekoracyjnym, jednak sama tafla lustra niekoniecznie spełni oczekiwania użytkowników. Może ona być zmatowiała, co powoduje niewyraźny, a czasem zniekształcony obraz. Na lustrze nie powinno być też żadnych plamek i pęknięć — jego tafla musi być gładka i jednolita.

Nie naprzeciw ludzi

W każdym mieszkaniu są takie miejsca, w których lustro po prostu powinno wisieć. Przede wszystkim w łazience, nad umywalką oraz w przedpokoju na ścianie przy wejściu lub jako wypełnienie drzwi przesuwanych od szafy wnękowej. Lustra wieszane w salonach czy pokojach dziennych już raczej nie służą do przeglądania, tylko do podkreślania charakteru wnętrza. Jeśli chcemy optycznie powiększyć niezbyt duży salon, dobrym pomysłem jest umieszczenie lustra za lub nad kanapą, najlepiej na wysokości około półtora metra nad podłogą. Natomiast bardzo kiepskim pomysłem jest wieszanie luster naprzeciwko zestawu wypoczynkowego czy np. miejsca do pracy. Wtedy będziemy mieć wrażenie, że stale ktoś nas obserwuje. Poza tym oglądanie przez cały czas swojego odbicia w lustrze może być bardzo niekomfortowe.

abc

Meble i artykuły dekoracyjne

MEBLE
OBRAZY
DEKORACJE
LUSTRA
UPOMINKI

Art-Pol.pl

www.art-pol.pl

ul. Lubelska 44 B

10-409 Olsztyn

tel. 89 534-49-24

kom. 609-901-607

Godziny otwarcia:

pn.-pt. 8-17.30, sob. 8-14

Solidna, trwała i ładna podłoga

Parkiet czy panele? Przed tym wyborem stoją osoby, które remontują mieszkanie lub wprowadzają się do nowo wybudowanego domu. Warto więc rozważyć wszystkie za i przeciw i wybrać rozwiązanie najlepsze i najwygodniejsze dla nas.



Parkiet jest rozwiązaniem solidnym i trwałym, uważanym przez wiele osób za ekskluzywne. Jest przyjazny, naturalny i ekologiczny. Wykonuje się go z twardych i wytrzymałych gatunków drewna, takich jak: dąb, buk, klon oraz coraz popularniejsze gatunki drewna egzotycznego, które charakteryzują się wyjątkową odpornością na działanie czynników atmosferycznych i zniszczenia mechaniczne. Parkiet jest rozwiązaniem droższym od paneli drewnianych, jednak jego

trwałość oceniana jest na wiele lat, taka inwestycja może okazać się tańsza niż panele, które za kilka lat trzeba będzie wymienić.

Łatwe do zamontowania panele drewniane

Alternatywą dla parkietu są panele drewniane. Ich główną zaletą jest przede wszystkim łatwość montażu. Przy odrobinie umiejętności można je zamontować samemu, bez konieczności zatrudniania fachowca. Zbudowane są one najczęściej z trzech warstw, z których warstwa wierzchnia jest najtwardsza, wykonana z drewna drzew liściastych. Warstwa ta jest najczęściej pokryta kilkoma warstwami lakieru. Na rynku dostępne są jednak także panele ole-

jowane, pokryte woskiem, a nawet niewykończone — wtedy o sposobie ich pokrycia mogą zdecydować sami użytkownicy.

Panele laminowane są najtańsze

Jeśli przy kładzeniu podłogi zależy nam przede wszystkim na jak najtańszym rozwiązaniu, możemy wybrać panele laminowane. To najtańszy materiał na posadzkę, odporny na zarysowania, uderzenia, działanie wilgoci czy wysokiej temperatury. Można je też bez problemu położyć samemu. Jednak niska cena nie idzie w parze z trwałością — o kilkudziesięciu latach użytkowania, jakie gwarantuje parkiet, w przypadku paneli laminowanych możemy, niestety, zapomnieć.

abc



Odkryj piękno swojego domu Dywany, chodniki, wykładziny

Dywany, chodniki czy wykładziny od lat dekorują każde pomieszczenie, nadając mu charakter, a także odpowiednią funkcję wyciszenia i ocieplenia podłogi. Wełniane, włochate, kolorowe, klasyczne czy nowoczesne? Do salonu czy sypialni? Odwieczny dylemat kupującego: co wybrać?

Firma Wykładziny Czaplicki doradzi i pomoże sprostać naszym oczekiwaniom. Bogaty asortyment produktów, a także 15-letnie doświadczenie zaspokoii najbardziej wyszukane potrzeby i wymagania.



okien

Okna są nazywane oczami domu, należy więc zadbać o ich wygląd. STUDIO FIRANOWE oferuje aranżacje okien dostosowane do potrzeb klientów indywidualnych oraz przedsiębiorstw. Dzięki doświadczeniu i odpowiedniej wiedzy wiemy, jak zmienić wyobrażenia naszych klientów w rzeczywistość. Nasze projekty to połączenie nowoczesnego stylu i ponadczasowej elegancji. STUDIO FIRANOWE zapewnia fachowe doradztwo z zakresu aranżacji wnętrz. Dodatkowo istnieje możliwość uszycia firan według indywidualnego projektu. Na życzenie klienta wykonujemy również narzuty, poduszki czy obrusy. Udekorujemy nawet najbardziej nietypowe okna łukowe. www.studiofiranowe.com



W ofercie STUDIA FIRANOWEGO:

- firany i zasłony (w tym kolekcje „PIERRE CARDIN” i „ITAALISSIMA HOME by Eva Minge”)
- żaluzje i rolety plisowane
- rolety rzymskie i dachowe
- karnisze i rolety elektryczne
- tkaniny zasłonowe i tapicerskie
- karnisze
- szycie pod indywidualne zamówienie klienta (narzuty, poduszki, obrusy itp.)

Z tym kuponem
rabat **10%**

STUDIO FIRANOWE S.C.
tel. 609 310 993 lub 89 535 07 29
10-059 Olsztyn, ul. Polna 1A / 21
Zapraszamy: pon.-pt. 10-18, sob 10-14
www.studiofiranowe.com

Studio Firanowe
Olsztyn, ul. Polna 1A/21

TRENDY
6 wnętrza 2015



Stoły na wymiar

Firma NEUMANN to producent stołów i krzeseł. Meble powstają w zakładzie produkcyjnym w Osieku koło Starogardu Gdańskiego, i produkowane są z najwyższej jakości trwałego drewna bukowego i dębowego z dbałością o najdrobniejsze detale. W ofercie firmy znajduje się szeroki wybór wyjątkowo eleganckich stołów i krzeseł do każdego wnętrza. Firma NEUMANN gwarantuje możliwość wykonania mebli na dowolny wymiar, pomalowanie ich na wybrany kolor oraz dopasowanie tapicerki krzeseł. Sprzedaż prowadzona jest w Salonie Meblowym NEUMANN w Olsztynie przy ul. Dworcowej 7.
www.salony-mebleneumann.pl

Promocja!!!

Meble unikalne kolekcje

Salon Meblowy NEUMANN w Olsztynie przy ul. Dworcowej 7 posiada wszystko, co potrzebne do stylowego umeblowania mieszkania lub domu. Salon oferuje meble do sypialni, salonu, jadalni czy kuchni, a także zestawy wypoczynkowe, kanapy i narożniki. Meble wykonane są zgodnie z najnowszymi trendami wnętrzarskimi we współczesnym wzornictwie, a przy tym wygodne, funkcjonalne i efektowne. Salon gwarantuje najwyższą jakość w przystępnych cenach i od najlepszych producentów.
www.salony-mebleneumann.pl



Tylko u nas z tą reklamą
rabat 10%
na zakup
mebli FORTE"



SALON MEBLOWY
NEUMANN

SALON MEBLOWY NEUMANN
10-413 Olsztyn, ul. Dworcowa 7
tel. 89/532-58-40, 89/532-72-50
kontakt@salony-mebleneumann.pl
www.salony-mebleneumann.pl

Nowocześnie i wygodnie w salonie

2015 **TRENDY**
wnętrza 7

Salon jest wizytówką naszego domu lub mieszkania. To w nim przyjmujemy gości, a jednocześnie spędzamy w nim czas z rodziną. Pełni więc różne funkcje i musi być jednocześnie elegancki, komfortowy i funkcjonalny.



tak, by nie przytłaczały salonu i optycznie go nie zmniejszały. Bardzo ważna jest też kolorystyka. Jeśli nasz salon jest niewielki, p o s t a w m y na jasne, pastelowe kolory, zarówno na ścianach, jak i podczas wyboru mebli czy aranżacji okna. Dzięki temu uda nam się optycznie poszerzyć wnętrze.

czuć się w nim komfortowo i wygodnie. W salonie ważną rolę pełnią także ozdoby i dodatki, które nadają mu indywidualny charakter. Mogą to być obrazy, ramki ze zdjęciami, dekoracje okien. Ważne, aby kolor tkanin współgrał nie tylko z kolorem mebli, ale również pasował do ścian i podłogi. Rolę dekoracyjną mogą spełniać drzwi przesuwane salonowej zabudowy. Ogromny wybór wypełnień i kolorów sprawia, że są one znakomitą ozdobą. Takie rozwiązanie przypadnie do gustu osobom, które cenią oryginalność i nie boją się nowości. Salon nabiera wówczas nowoczesnego stylu, w którym liczy się przede wszystkim przestrzeń, prostota i minimalizm.

Na półkach zmieści się wszystko

Jeśli lubimy niekonwencjonalne rozwiązania i łączenie ze sobą elementów stylowych z nowoczesnymi, ciekawą propozycją jest montaż półek w salonie. To dobra alternatywa dla kolejnej szafki lub komody. Półki zabierają niewiele przestrzeni, a do tego są bardzo funkcjonalne. Mogą być montowane bezpośrednio na ścianie lub jako zabudowa wnęki. Można dzięki temu tworzyć różnorodne aranżacje oraz ciekawie zestawiać kolory pomieszczenia z jego wyposażeniem, co daje niepowtarzalny efekt. W salonie dobrym pomysłem jest wykorzystanie takiej półki na kolekcję książek i zorganizowanie domowej biblioteczki. abc

Trendy w aranżacji salonu z biegiem lat się zmieniają, jednak w rzeczywistości nie musimy kierować się modą — wybieramy takie meble, dodatki i kolory, w których będziemy dobrze się czuć. W salonie spędza się przecież wiele czasu. Nie ma sensu wybierać mebli, które będą rewelacyjnie się prezentować, ale jednocześnie nie da się z nich swobodnie korzystać. Wiele osób decyduje się na efektowne, drogie zestawy wypoczynkowe, które stanowią najmocniejszy element w salonie. Niestety, o takie meble trzeba nieustannie dbać, by dobrze się prezentowały. W efekcie może się okazać, że mamy rewelacyjny zestaw wypoczynkowy, na którym nikt nie wypoczywa, by go nie zniszczyć.

Duże meble do dużego salonu

Wybierając meble do naszego salonu, powinniśmy kierować się nie tylko naszymi upodobaniami, ale też możliwościami pomieszczenia oraz ilością funkcji, jakie będzie pełnić. Możliwości pomieszczenia to przede wszystkim jego rozmiar. W niewielkim salonie powinny znaleźć się zupełnie inne meble niż w wielkim, przestronnym wnętrzu. Chodzi o to, by dobrać meble wielkością

Nowoczesność to prostota

Jeśli jesteśmy zwolennikami tradycyjnych rozwiązań, możemy wybrać klasyczne meble lub zabudowy z drzwiami przesuwanymi, których wnętrza zaprojektujemy zgodnie z indywidualnymi potrzebami. Z łatwością pomieścimy w nich sprzęt muzyczny, telewizor oraz kolekcję książek i bibelotów. Salon będzie wówczas uporządkowany i przejrzysty, idealny dla osób ceniących we wnętrzu spokój i harmonię. To ważne, abyśmy pokój dzienny urządzili tak, by



Ściana w tapetę ubrana



Nowoczesne tapety to całkowite przeciwieństwo szarych, nieatrakcyjnych płacht, które wątpliwie zdobiły ściany w mieszkaniach naszych babć. Bogate wzornictwo, różnorodność form, motywów i materiałów sprawiają, że na ścianach można wyczarować niemal wszystko. Jedy-
nym ograniczeniem jest nasza wyobraźnia.

Dzisiejsze tapety podążają za duchem czasu, a trendy w modzie tapetowej zmieniają się niemal w każdym sezonie. Są estetyczne, stylowe, wytrzymałe i odporne na zniszczenia i zarysowania. W zależności od tego, jakie tapety wybierzemy, mogą być one najmocniejszą ozdobą pomieszczenia lub eleganckim tłem dla pozostałych elementów aranżacji wnętrza. Papierowe tapety powoli odchodzą w zapomnienie, dziś wykonuje się je z materiałów odpornych i trwałych. Nie tylko ozdabiają pomieszczenie, ale też można dzięki nim ukryć niedoskonałości tynku. Wystarczy obkleić je tapetami fizelinowymi, które wzmocnią i wyrównają ściany, a następnie pomalować je naabrany kolor. Nowoczesnym materiałem wykończeniowym na ściany i sufity są również tapety z włókna szklanego. Sprawdzają się wszędzie tam, gdzie potrzebna jest duża odporność na zadrapania i uderzenia. Są dostępne w dużym wyborze wzorów, można je pomalować w dowolnym kolorze.

Prosto od projektantów

W pomieszczeniach bardziej ekskluzywnych i reprezentacyjnych warto położyć na ściany tapety winylowe,



a nawet jedwabne. Są niezwykle eleganckie, a przy tym nadają wnętrzu charakteru i ciepła, tworząc niezwykle klimat. Doskonałe do domów utrzymanych w stylistyce angielskiej, rustykalnej czy klasycznej. Jeśli chcemy podążać z duchem czasu i mieć na ścianach nowoczesne światowe trendy, warto przejrzeć katalogi z wzorami tworzonymi przez światowych projektantów. Mogą wyglądać jak trójwymiarowe, mieć dodatkowe ozdoby lub niepowtarzalne wzornictwo. To już prawdziwe dzieła sztuki, a pomieszczenia nimi ozdobione nie potrzebują żadnych upiększających dodatków.

Realistyczne fototapety

W ostatnich latach obserwujemy też renesans fototapet, których nie powinno się utożsamiać jedynie ze zdjęciem palmy czy zachodami słońca. Na ścianie możemy mieć praktycznie każde zdjęcie, w dowolnym wymiarze. Niektóre z nich są tak realistyczne, że trudno odróżnić, gdzie kończy się pomieszczenie, a zaczyna świat przedstawiony na fotografii. Myli się, kto sądzi, że tapety nadają się jedynie do salonu czy sypialni. Równie dobrze wyglądają i sprawdzają się na ścianach w kuchni czy w łazience. Są to zazwyczaj tapety winylowe bądź też tapety flizelinowe do malowania, pokryte farbą lateksową. Doskonale izolują ścianę przed wodą i wilgocią. Są praktyczne, wodoodporne, zmywalne, a bogactwo wzorów jest również duże. Świetnie



sprawdzają się w kuchni i w łazience także fototapety lateksowe, winylowe bądź też flizelinowe.

Nowocześnie nie znaczy tandetnie

Jeszcze do niedawna większość osób remontujących czy zmieniających wystrój wnętrz decydowała się na klasykę i prostotę. Obecnie ludzie coraz częściej szukają czegoś nowego, oryginalnego, co sprawi, że ich ściany będą jedyne w swoim rodzaju i niepowtarzalne. Wybierając tapety, trzeba jednak uważać, żeby nie przesadzić i nie przekroczyć granicy dobrego smaku, za którą kryją się kicz i tandeta. Dotyczy to zwłaszcza fototapet i tapet w mocnych kolorach i krzykliwych wzorach. Za pomocą takich tapet eksponujemy tylko jedną ścianę, najczęściej największą w pokoju lub tę, przy której stoi kanapa. Pozostałe ściany w pokoju malujemy na jasny, delikatny kolor, współgrający z kolorystyką tapety. Wtedy wnętrze będzie wyglądało ciekawie i z charakterem. Wytapetowanie całego pomieszczenia krzykliwymi tapetami nie jest najlepszym pomysłem i staramy się odwozić od tego naszych klientów.

abc

Postaw na piękny *sen* w wygodnym stylu

2015 TRENDY
wnętrza 9

Planując wystrój sypialni, pamiętaj nie tylko o odpowiednim doborze łóżka, ale i o materacu, który stanowi podstawę wygodnego snu. Dobrej jakości materac, stelaż, a także pościel sprawią, że będziesz wyspany.

10% RABATU
na wszystkie łóżka



STELAŻ
GRATIS

Poczuj komfort, poczuj podparcie,
poczuj TEMPUR

Kup materac TEMPUR, a otrzymasz
GRATIS stelaż TEMPUR-Flex 500
lub stelaż TEMPUR-Flex 2000
za **50% ceny!**
O szczegóły zapytaj sprzedawcę



Salony sprzedaży w Olsztynie
ul. Wyszyńskiego 1, tel. 89 513 95 83
ul. Wilczyńskiego 6c/30, tel. 89 543 18 88
www.selene.pl

Selene



materace

Zmień swoje wnętrze za pomocą światła



Oświetlenie wnętrza ma wpływ zarówno na jego nastrój i kolorystykę, jak i na jego funkcjonalność. Ważne, by było skuteczne, efektowne i odpowiednio dopasowane do konkretnego miejsca.

Światło jest istotnym elementem każdego pomieszczenia, a budowanie architektury wnętrza za pomocą światła staje się coraz bardziej popularne. Oświetlenie pomaga kreować przestrzeń, wydobywa walory wnętrza, ożywia kolory, a nawet może optycznie powiększać pomieszczenie. Wraz z potrzebami konsumentów zmienia się oferta producentów, którzy kreują coraz ciekawsze rozwiązania konstrukcyjne i materiałowe.

Inne do pracy, inne do wypoczynku

Wybierając lampy, musimy wziąć pod uwagę upodobania oraz tryb życia domowników. Niektórzy lepiej czują się w bardzo jasnych pomieszczeniach, inni wolą półmrok i łagodne światło lampki. Innego oświetlenia wymagają osoby pracujące w domu i spędzające długie godziny za biurkiem, a innego osoby spędzające czas wolny na kanapie. Pośród różnych rodzajów oświetlenia w mieszkaniu powinna panować harmonia, a w każdym pomieszczeniu powinno być po kilka źródeł światła. Decydując się na określony typ oświetlenia, musimy wziąć pod uwagę powierzchnię i wysokość wnętrza, a także rozmieszczenie mebli i okien.

Popraw wnętrze dobrym światłem

Im większa liczba źródeł światła, tym więcej jest możliwości kształtowania przestrzeni wnętrza. Niektóre „sztuczki” są w stanie nawet zmienić konstrukcję pokoju i jego wymiary. Niskie pomieszczenie „podwyższy” wysokie oświetlenie, znajdujące się tuż pod sufitem. W odwrotnym przypadku, gdy wnętrze jest za wysokie, problem rozwiążą nisko umieszczone oprawy ze światłem skierowanym w dół. Jeśli przestrzeń jest zbyt mała, warto ją nasświetlić w wielu miejscach, a jeśli nasz pokój ma jeden bok dużo węższy, możemy go „poprawić”, podświetlając silnie jego dłuższą ścianę.

Do wyboru mamy trzy rodzaje oświetlenia, a to, jak je ulokujemy, zależy przede wszystkim od funkcji, jaką światło ma w danym miejscu pełnić:

- światło główne – zastępuje światło dzienne, powinno równomiernie oświetlać całe wnętrze. Służą do tego oprawy sufi-



towe, dające rozproszone lub bezpośrednie światło: żyrandole, lampy wiszące lub lampki zamontowane w panelu umieszczonym na suficie;

- światło miejscowe – jest uzupełnieniem ogólnego, rozjaśnia miejsca, w których wykonywane są dodatkowe czynności (czytanie, prace kuchenne czy warsztatowe). Światło nieco przy-



tłumione będzie natomiast sprzyjało relaksowi. Światło miejscowe dają lampy stojące, stołowe i podłogowe, czasem lampki w panelu przymocowanym choćby do okapu;

- światło dekoracyjne – służy wyeksponowaniu tych elementów mieszkania, które chcemy podkreślić. Można w ten sposób podkreślić kolor, kształt, strukturę, pewne detale wyposażenia i inne elementy. Tego typu oświetlenie potrafi też wykreować przyjazną atmosferę poprzez grę cieni czy kolor światła.

abc





85815otbr

PRASOWANIE *Brak Ci czasu? Nie lubisz prasować? Dzwoni! Odbiór i dowóz!*

PERŁA – Studio Prasowania Koszul – pranie odzieży, pościeli, obrusów, kołder, poduszek, zasłon, narzut. Pralnia wodna, magiel, odbiór i dostawa.
Olsztyn, ul. Pstrowskiego 12, tel.: 608-796-976, 501-395-038
www.prasowanie24.com

WSZYSTKO Z KAMIENIA

BLATY KUCHENNE, PARAPETY, KOMINKI, SCHODY

Środki do mycia i konserwacji kamienia

Klenir Olsztyn, ul. Augustowska 21, tel. 89 534 22 42, kom. 502 502 837

www.klenir.pl



85915otbr



85615otbr

SPRZĄTANIE Oferujemy kompleksowe usługi sprzątania pomieszczeń, pranie dywanów, mycie okien, sprzątanie budynków, posesji oraz terenów zielonych, podczas i po imprezach otwartych, po remontach i budowach.

Lider Serwis Sp. z o.o. ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn
tel./fax 89 535 48 06, kom. 512 498 840 lub 512 498 844, lidenserwis@lider.olsztyn.pl
www.lider.olsztyn.pl

PROJEKT, ARANŻACJA I WYKOŃCZENIE WNĘTRZ

Prace budowlane i montażowe, prace wykończeniowe (architekci wnętrz), prace elektryczne, realizacja witryn, drzwi szklanych oraz rolet, prace instalacyjne

MART-STYL Radosław Liszewski ul. Kombatantów 24, 11-300 Biskupiec
kontakt@aranzacjaokali.pl, tel. 509-652-915

www.aranzacjaokali.pl



86115otbr



86015otbr

KREDYTY

kredyty gotówkowe • hipoteczne • dla firm • konsolidacyjne
pożyczki pozabankowe • samochodowe na oświadczenie
Fines Biuro Kredytowe Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 16 (naprzeciwko PKO BP)
tel. 89 527-72-13, kom. 66-22-77-999, kredyton@kredyton.eu
www.kredyton.eu

PRZEPROWADZKI

Przeprowadzki prywatne • firmowe • międzynarodowe
Pakowanie mienia, demontaż oraz montaż mebli, załadunek i transport

Super Lider Przeprowadzki – Jarosław Waszkiel
tel. +48 504 513 999, fax 89 616 21 06, super-lider@wp.pl
www.superlider.pl



86215otbr



85315otbr

KOMINIARZ

• czyszczenia, kontrola, inwentaryzacja i ekspertyzy kamerą telewizyjną przewodów kominowych • instalowanie wkładów kominowych z blachy kwasoodpornej
SPÓŁDZIELNIA „KOMINIARZ” Olsztyn, ul. Jagiellończyka 19
tel./fax 89 527 30 25, tel. 89 527 35 63, kominiarz.olsztyn@wp.pl
www.kominiarz.olsztyn.pl

USŁUGI INSTALACYJNE

instalacje fotowoltaiczne • pompy ciepła • studnie głębinowe

instalacje hydrauliczne i elektryczne • kotłownie gazowe/olejowe/biomasa

Elektro-Sanit Olsztyn, al. Piłsudskiego 93k, tel. 89 532 04 72, biuro@elektro-sanit.pl

www.elektro-sanit.pl



87315otbr



PROMOCJA NA MATERACE - 20 %

OLSZTYN

ul. Leonharda 5

ZAPRASZAMY

również do zapoznania się
z naszą kolekcją mebli
dla dzieci **BABYVOX**